
Intrekking diverse regelingen 

  

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat bepaalde regelingen niet langer actueel zijn en daarom kunnen worden ingetrokken; 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t e n : 

  

I. In te trekken: 

Aanwijzingsbesluit toezicht kinderopvang in verband met Wet tijdelijke maatregelen covid- 

19; 
a. 

b. Tijdelijke subsidieregeling steunfonds coronamaatregelen amateursportaanbieders Goeree- 

Overflakkee 2022; 

c. Tijdelijke subsidieregeling steunfonds coronamaatregelen culturele sector Goeree-Overflakkee 

2022; 

d. Tijdelijke subsidieregeling steunfonds coronamaatregelen overige sociaal culturele vereni- 

gingen en afgelaste evenementen Goeree-Overflakkee 2022; 

e. Tijdelijke subsidieregeling steunfonds coronamaatregelen verenigingsgebouwen met en 

zonder binnensportzaal Goeree-Overflakkee 2022; 

f. Tijdelijke subsidieregeling vouchers voor ondernemers Goeree-Overflakkee; 

g. Uitvoeringsregeling vermindering leges duurzaam bouwen Goeree-Overflakkee. 

II. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 1 oktober 2024 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

drs. S. van Heeren mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

secretaris burgemeester 

Nr. 420452 

GEMEENTEBLAD 8 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2024 nr. 420452 8 oktober 2024 1 


